
金昌国家级经济技术开发区科技成果转化孵化产业园基础
设施顷目监理中标公告

金昌惠企服务有限公司受金昌开发区国有资产经营有限责任公 

司对“金昌国家级经济技术开发区科技成果转化孵化产业园基础设 

施项目监理”以邀请招标方式进行招标，评标委员会于2021年5月 

28曰上午确定成交结果，现将成交结果公布如下：

一、 招标编号：HQ2021YQ—002

二、 项目概算： 99万元（玖拾玖万元整）

三、 公告日期： 2021年5月28日

四、 中标内容：项目总用地面积约72067平方米，总建筑面积 

64407. 91平方米，计容面积74302. 33平方米，规划建设中试 

基地7座，科技成果转化中心1座，科技研发中心1座，配套 

建设附属设施。

五、 投标人名称，地址和成交金额：

中标单位名称：甘肃金恒业项目管理有限公司 

统一社会信用代码： 91620300750917504P 

地址：甘肃省金昌市金川区金川路64号

联系人：袁强 联系电话: 0935-8226737

成交金额： 96. 9万元（玖拾陆万玖仟元整）

六、 评标委员会成员：

肖永庆、张保文、石玉倖、刘海瑜、王嘉伟

七、 其他



1、 定标日期： 2021年5月28日

2、 公示期： 2021年5月2呈J至2021年6月1日

3、 招标人及招标％
7^<57 A ^

招标人：金昌国有资产I f有限责任公司 

联系人：赵鹏彳,

联系电话：1399358951^~-

xf%
招标代理机构： 念司

联系人：杨菲

联系电话:13993572271 

开标地点：甘肃省金昌经济技术开发区企业孵化大厦

2021年5月28日


